

Indie w Uczelni

Pracownicy administracji Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego uczestniczyli 23 sierpnia br. w Dniu Indyjskim, pierwszym z serii wydarzeń przybliżających kulturę różnych krajów organizowanych przez Dział Współpracy z Zagranicą i Projektów Rozwojowych. Szkolenie prowadziła dr hab. Agnieszka Kuczkiewicz-Fraś, adiunkt w Instytucie Bliskiego i Dalekiego Wschodu UJ, orientalistka i językoznawca, która swoją prezentacją przybliżyła słuchaczom historię i kulturę Indii. Dzięki zaproszonej prelegentce pracownicy mogli zrozumieć różnorodność kulturową Indii i poznać lepiej ten fascynujący region. Ponadto goście mieli okazję spróbować regionalnej kuchni, przymierzyć tradycyjną odzież oraz obejrzeć regionalny taniec. Współorganizatorem Dnia Indyjskiego był mieszkający od 25 lat w Polsce Sunil Ahuja, założyciel Centrum Kultury Indyjskiej w Gdańsku. Pomysłodawcą serii szkoleń jest Ewa Kiszka, kierownik Działu ds. Umiędzynarodowienia Uczelni. Spotkanie zaszczylił obecnością prof. Marcin Gruchała, rektor GUMed.



Fot. Joanna Sliwińska

Studenty z Indii stanowią jedną z najliczniejszych grup na kierunku English Division. Studiuje ich w Uczelni ponad 130. ■

Reprezentacja GUMed w Gdańsk Business Run 2018



Dr Damian Szczesny (Trójmiejska Akademyka Zwierzętarnia Doświadczalna – Centrum Badawczo-Usługowe), **Magda Warzocha** (Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych), **Marta Kordalewska** (doktorantka w Zakładzie Biofarmacji i Farmakokinetyki), **Ewa Orłowska** i **Katarzyna Gruchała** (doktorantka w Zakładzie Prawa Medycznego i Farmaceutycznego) weszli w skład zespołu „GUMed na starcie”, który wziął udział w tegorocznym Gdańsk Business Run 2018. Każdy z uczestników biegu miał do pokonania pętlę o dłu-

gości ok. 3,3 km, a trasa została wytyczona wokół Europejskiego Centrum Solidarności. Bieg, który odbył się 2 września br. miał charakter charytatywny – wpisowe zostało przekazane na rzecz Marka Wesołowskiego i Łukasza Niegowskiego, którzy ucierpieli w wypadkach.

Wszystkich zainteresowanych aktywnym spędzaniem czasu zapraszamy do grupy facebookowej „GUMed na starcie”, która regularnie spotyka się na biegowe treningi. ■